
PRUL M£ 'xi 
UCHWAŁA Nr /2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Poznański. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U z 2024 r. poz. 986, Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Poznaniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w formie Regulaminu, kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Poznański, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/275/l 1/2005 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28 czerwca 2005 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Poznański za ich osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ./2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

dnia 2024 r. 

Zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela organ prowadzący szkołę lub placówkę ustala kryteria i tryb 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły. Środki finansowe na ten cel 

corocznie zabezpieczane są w budżecie Powiatu Poznańskiego. 

Dotychczas kwestie te były uregulowane w Uchwale Nr XXX/275/l1/2005 Rady Powiatu 

Poznańskiego z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie: przyjęcia kryteriów i trybu przyznawania nagród 

dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Poznański, za ich osiągnięcia dydaktyczno -

wychowawcze. 

Zmiana uchwały wynika z potrzeby dostosowania jej zapisów do obecnie obowiązujących 

przepisów prawa. 

Projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i celowe. 

CZŁONEK ZARZĄDU 

Wydział Edukacji, Maria Jankowiak 


